
Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Longbow and Historical Under 15 Men
1
4

ŽIUGŽDA Augustas USTR -Bye-

3
2

PARCHOMENKO Jokūbas
ŠERKŠNAS Laurynas

USTR
USTR

2
6

Bronze

 
Parchomenko J. -Bye-

Gold

Žiugžda A.
Šerkšnas L.

6
0

1/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Barebow Under 15 Men
1
8

CIKANAVIČIUS Tajus USTR -Bye-

5
4

ŠMITAS Gintaras
SEDZIAKAS Majus

JBR
STR

2
6

3
6

RADVILAVIČIUS Kipras LSK -Bye-

7
2 STELIONIS Matas ŽL -Bye-

Cikanavičius T.
Sedziakas M.

6
0

Radvilavičius K.
Stelionis M.

0
6

Bronze

Sedziakas M.
Radvilavičius K.

6
4

Gold

Cikanavičius T.
Stelionis M.

6
5

2/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Barebow Under 15 Women
1
8

LINKEVIČIŪTĖ Saulė ŽL -Bye-

5
4

TAMAŠAUSKAITĖ Ugnė
ŠMITAITĖ Svajūnė

USTR
JBR

6
2

3
6

DIMŠAITĖ Elada ŽL -Bye-

7
2 VIRBICKAITĖ Luka Marija STR -Bye-

Linkevičiūtė S.
Tamašauskaitė U.

6
0

Dimšaitė E.
Virbickaitė L.

1
7

Bronze

Tamašauskaitė U.
Dimšaitė E.

1
7

Gold

Linkevičiūtė S.
Virbickaitė L.

6
2

3/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Recurve Under 15 Women
1
4

BUINAUSKAITĖ Paulina
POCIŪTĖ Jogailė

ASRC-ŽL
GAJA-KL

6
0

3
2

KUZNECOVA Agnė
OTOVČIC Gabrielė

SSC-LSK
GAJA-KL

6
2

Bronze

Pociūtė J.
Otovčic G.

0
6

Gold

Buinauskaitė P.
Kuznecova A.

6
4

4/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Barebow Under 18 Men
1
4

ALEKSANDRAVIČIUS Vakaris ASRC-ŽL -Bye-

3
2 VAITKEVIČIUS Eimutis ASRC-ŽL -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Aleksandravičius V.
Vaitkevičius E.

6
0

5/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Barebow Under 18 Women
1
4

JAKUBAUSKAITĖ Aistė ASRC-ŽL -Bye-

3
2

AZARAVIČIŪTĖ Emilija
SEILIŪTĖ Viktorija

USTR
ASRC-ŽL

6
2

Bronze

 
Seiliūtė V. -Bye-

Gold

Jakubauskaitė A.
Azaravičiūtė E.

5
6 +

6/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Recurve Under 18 Men
1
8

ŠULIOKAS Domantas GAJA-KL -Bye-

5
4

JUKNEVIČIUS Justas
TAMULIONIS Emilis

GAJA-KL
ASRC-ŽL

6
4

3
6

KAZLAUSKAS Vytautas GAJA-KL -Bye-

7
2 SALELIONIS Aurimas GAJA-KL -Bye-

Šuliokas D.
Juknevičius J.

6
0

Kazlauskas V.
Salelionis A.

6
4

Bronze

Juknevičius J.
Salelionis A.

0
6

Gold

Šuliokas D.
Kazlauskas V.

7
1

7/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Recurve Under 18 Women
1
4

PERMINAITĖ Diana GAJA-KL -Bye-

3
2 GERASKINA Sofiia SSC-LSK -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Perminaitė D.
Geraskina S.

5
6

8/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Barebow Under 21 Men
1
4

ANDRULIS Dominykas KLL -Bye-

3
2 JASKELEVIČIUS Pijus ASRC-ŽL -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Andrulis D.
Jaskelevičius P.

2
6

9/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Barebow Under 21 Women
1
4

SCHOROŠKAITĖ Agnė LSK -Bye-

3
2

BROŽAITYTĖ Emilė
PRANEVIČIŪTĖ Miglė

LSK
SSC-LSK

2
6

Bronze

 
Brožaitytė E. -Bye-

Gold

Schoroškaitė A.
Pranevičiūtė M.

2
6

10/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Longbow and Historical 50+ Men
1
4

MOSIN Vladimir LSK -Bye-

3
2

SEKORSKAS Egidijus
NAUMAVIČIUS Vitalijus

STR
STR

1
7

Bronze

 
Sekorskas E. -Bye-

Gold

Mosin V.
Naumavičius V.

4
6

11/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Barebow 50+ Men
1
4

VILKAUSKAS Ernestas
MELNIKOV Boris

LSK
KLL

6
0

3
2

ŠIRONAS Virgilijus
MOSIN Vladimir

JBR
LSK

1
7

Bronze

Melnikov B.
Šironas V.

0
6

Gold

Vilkauskas E.
Mosin V.

6
2

12/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Compound 50+ Men
1
4

PRAPUOLENIS Arvydas KSA -Bye-

3
2

ŠAKAUSKAS Vladas
BUTKUS Edmundas

LSK
AŠ

113
137

Bronze

 
Šakauskas V. -Bye-

Gold

Prapuolenis A.
Butkus E.

134
132

13/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Recurve 50+ Men
1
8

ŠIGAUSKAS Vladas
ŪSAS Arvydas

KSA
KL

6
0

5
4

JUOZAITIS Valdas
BERNOTAS Lenardas

AŠ
KLL

6
4

3
6

REČIŪGA Romualdas
KAŠĖTA Ramūnas

HAR
KSA

6
0

7
2

ČIUPAILA Regimantas
VAIČEKAUSKIS Vidmantas

LSK
KLL

2
6

Šigauskas V.
Juozaitis V.

6
4

Rečiūga R.
Vaičekauskis V.

3
7

Bronze

Juozaitis V.
Rečiūga R.

6
0

Gold

Šigauskas V.
Vaičekauskis V.

1
7

14/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218



Lietuvos šaudymo iš lanko jaunučių, jaunių, jaunimo ir senjorų  čempionatas 
Kauno lankininkai (2022010)
Kaunas, 19-06-2022
Judges: Baltrušaitė  Ringa, Grigienė Aida, Karpavičienė Neringa, Stagniūnienė Ramunė
Director of Shooting: Grinkevičius Romualdas
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Recurve 50+ Women
1
4

KAČONIENĖ Laima LSK -Bye-

3
2 ČIUPAILIENĖ Dalia LSK -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Kačonienė L.
Čiupailienė D.

6
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15/15 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20220629.114218

http://www.tcpdf.org

